
ZARZĄDZENIE  NR  100/2016 
Burmistrza  Polic 

z dnia   27 kwietnia 2016 roku 
 
 
w sprawie przyjęcia do realizacji planu wydatków majątkowych w zakresie rzeczowo-
finansowym  na  rok  2016.     
 
 
                      Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późniejszymi zmianami),  
zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1. Zmienia się Zarządzenie nr 4/2016 Burmistrza Polic z dnia 4 stycznia 2016 roku w 
następujący sposób:  
 
 
W dziale 600  
poz. 3 Rozdz.60004. W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, na zadaniu 

inwestycyjnym pn.: „Budowa węzła przesiadkowego przy ul. 
Wyszyńskiego w Policach” zdejmuje się na paragrafie 6057 środki 
finansowe w wysokości 1 206 000 zł oraz zdejmuje się środki 
finansowe w wysokości 594 000 zł na paragrafie 6059. 
  

poz. 5 Rozdz.60013. W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Budowa dróg rowerowych w kierunku 
miejscowości Trzebież-etap I/odcinek łączący ul. Kuźnicką z ul. 
Dworcową w Policach/” zdejmuje się na paragrafie 6057 środki 
finansowe w wysokości 2 010 000 zł oraz zdejmuje się środki 
finansowe w wysokości 990 000 zł na paragrafie 6059 jednocześnie 
wprowadza się na paragrafie 6050 środki finansowe w wysokości  
200 000 zł na dokonanie opłaty odszkodowawczej w ramach Decyzji 
ZRID. 
 

poz. 8 Rozdz.60014. W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Przebudowa odcinka drogi powiatowej 3914Z w 
Policach - pomoc finansowa dla Powiatu Polickiego" zdejmuje się na 
paragrafie 6300 środki finansowe w wysokości 1 000 000 zł. 
 

poz. 9 Rozdz.60016. W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Przebudowa wiaduktu na ul. Kuźnickiej w 
Policach” zwiększa się na paragrafie 6050 środki finansowe 
przeznaczone na realizację przedmiotowego zadania o  40 000 zł  do 
łącznej wysokości  9 040 000 zł. 
 

poz. 9A Rozdz.60016. W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6050 środki finansowe w wysokości 30 000 zł na realizację 
zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa drogi dojazdowej do działek 
gminnych zlokalizowanych przy ul. Asfaltowej w Policach - 
dokumentacja techniczna".   



poz. 9B Rozdz.60016. W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6050 środki finansowe w wysokości 150 000 zł na 
realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa ul. Morskiej w 
Policach" .   
 

poz. 10 Rozdz.60016. W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Przebudowa ulicy Warszewskiej w miejscowości 
Pilchowo - etap I” zdejmuje się na paragrafie 6057 środki finansowe 
w wysokości 1 361 788 zł oraz zdejmuje się środki finansowe w 
wysokości 670 732 zł na paragrafie 6059 jednocześnie zwiększa się 
na paragrafie 6050 środki finansowe o 2 707 520 zł do wysokości 
3 000 000zł. 
 

poz. 11 Rozdz.60016. W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Przebudowa odcinka ulicy Leśnej w miejscowości 
Trzebież” zdejmuje się na paragrafie 6057 środki finansowe w 
wysokości 326 829 zł oraz zdejmuje się środki finansowe w 
wysokości 160 976 zł na paragrafie 6059 jednocześnie zwiększa się 
na paragrafie 6050 środki finansowe o 487 805 zł do wysokości  
600 000zł. 
 

poz. 12A Rozdz.60016. W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6050 środki finansowe w wysokości 250 000 zł na 
realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa parkingu przy ul. 
PCK w Policach" .   
 

poz. 12B Rozdz.60016. W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6050 środki finansowe w wysokości 40 000 zł na realizację 
zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa ul. Polnej w miejscowości 
Trzebież - opracowanie dokumentacji projektowej".   
 

poz. 13 Rozdz.60016. W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Budowa drogi w miejscowości Niekłończyca - 
etap I” zdejmuje się na paragrafie 6057 środki finansowe w 
wysokości 272 357 zł oraz zdejmuje się środki finansowe w 
wysokości 134 147 zł na paragrafie 6059 jednocześnie zwiększa się 
na paragrafie 6050 środki finansowe o 416 504 zł do wysokości  510 
000zł. 

W dziale 630  
poz. 20 Rozdz.63003. W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, na zadaniu 

inwestycyjnym pn.: „Sieć Atrakcji Pomerania w ramach realizacji 
projektu "Pomerania - atrakcje przyrodnicze i kulturalne" - budowa 
"witaczy" zdejmuje się na paragrafie 6058 środki finansowe w 
wysokości 85 000 zł, na paragrafie 6050 środki finansowe w 
wysokości 30 000 zł oraz zdejmuje się środki finansowe w wysokości 
15 000 zł na paragrafie 6059. 

W dziale 700  
poz. 21  Rozdz.70001 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, na zadaniu 

inwestycyjnym  pn.: „Termomodernizacja budynków 
administrowanych przez Zakład Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej w Policach - dotacja dla ZGKiM w Policach " zwiększa 
się na paragrafie 6210 środki finansowe przeznaczone na realizację 
przedmiotowego zadania o  500 000 zł do łącznej wysokości 634 079 
zł. 
 



poz. 24  Rozdz.70001 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Remonty kapitalne dachów budynków 
administrowanych przez Zakład Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej w Policach - dotacja dla ZGKiM w Policach” zwiększa 
się na paragrafie 6210 środki finansowe przeznaczone na realizację 
przedmiotowego zadania o  229 000 zł do łącznej wysokości  
1 004 590 zł  z przeznaczeniem na remont dachu przy ul. Licealnej 1 
w Policach. 
 

poz. 28  Rozdz.70095 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Termomodernizacja budynków komunalnych na 
terenie Gminy Police” zdejmuje się na paragrafie 6057 środki 
finansowe w wysokości  750 000 zł oraz zdejmuje się środki 
finansowe w wysokości  250 000 zł na paragrafie 6059. 
 

poz. 28A  Rozdz.70095 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6230 środki finansowe w wysokości 50 000 zł na realizację 
zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa altan śmietnikowych przy 
budynkach administrowanych przez Zakład Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej  - dotacja dla wspólnot mieszkaniowych”.   

W dziale 750  
poz. 31B  Rozdz.75023 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, wprowadza się na 

paragrafie 6050 środki finansowe w wysokości 1 500 000 zł na 
realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Termomodernizacja budynku 
Urzędu Miejskiego w Policach wraz z zagospodarowaniem terenu”.  
  

poz. 31C  Rozdz.75023 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6050 środki finansowe w wysokości 150 000 zł na 
realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa centrum 
administracyjnego na terenie pomiędzy ul. Piłsudskiego a ul. 
Siedlecką w Policach  - opracowanie koncepcji architektoniczno-
budowlanej”.   

W dziale 754  
poz. 33A  Rozdz.75412 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, wprowadza się na 

paragrafie 6060 środki finansowe w wysokości 10 000 zł na realizację 
zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup defibrylatora półautomatycznego 
z fantomem na potrzeby OSP-zestaw ratownictwa medycznego”.  
  

poz. 33B  Rozdz.75412 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6060 środki finansowe w wysokości 10 000 zł na realizację 
zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup stanowiska medycznego z 
zestawem szkoleniowym na potrzeby OSP”.  
  

poz. 33C  Rozdz.75416 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6050 środki finansowe w wysokości 100 000 zł na 
realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa pomieszczeń 
budynku  przy ul. Tanowskiej w Policach na potrzeby siedziby Straży 
Miejskiej w Policach-etap II”.   

W dziale 758  
poz. 34  Rozdz.75818 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, na paragrafie 6800, 

zwiększa się w Rezerwie na wydatki inwestycyjne środki finansowe o  
800 000 zł do łącznej wysokości 878 000 zł.  

W dziale 801  
poz. 39A  Rozdz.80101 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, na zadaniu 



inwestycyjnym pn.: „Opracowanie dokumentacji technicznej 
przebudowy sali gimnastycznej Szkoły Podstawowej przy Zespole 
Szkół w Trzebieży "  zmienia się nazwę zadania na: „Przebudowa sali 
gimnastycznej Szkoły Podstawowej przy Zespole Szkół w Trzebieży - 
projekt techniczny wraz z wykonaniem” oraz zwiększa się na 
paragrafie 6050 środki finansowe przeznaczone na realizację 
przedmiotowego zadania o  300 000 zł do łącznej wysokości 331 265 
zł. 
 

poz. 39C  Rozdz.80101 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6050 środki finansowe w wysokości 300 000 zł na 
realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Montaż systemu 
akustycznego przy sufitach, wykonanie posadzki, stolarki drzwiowej, 
oraz malowanie korytarza (łącznika) na parterze Szkoły Podstawowej 
nr 8 w Policach”.   
 

poz. 47A  Rozdz.80104 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6050 środki finansowe w wysokości 100 000 zł na 
realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Rozbudowa Przedszkola 
Publicznego nr 5 w Policach - dokumentacja techniczna”.   
 

poz. 47B  Rozdz.80104 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6050 środki finansowe w wysokości 100 000 zł na 
realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Rozbudowa Przedszkola 
Publicznego nr 8 w Policach - dokumentacja techniczna”.   

W dziale 900  
poz. 54  Rozdz.90001 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, na zadaniu 

inwestycyjnym pn.: „Przebudowa odcinka sieci kanalizacji deszczowej 
w ul. Goleniowskiej w Policach” zmniejsza się na paragrafie 6050 
środki finansowe przeznaczone na realizację przedmiotowego 
zadania o  50 000 zł do łącznej wysokości  20 000 zł. 
 

poz. 54A  Rozdz.90001 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6210 środki finansowe w wysokości 280 000 zł na 
realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa odcinków sieci 
kanalizacji sanitarnej i deszczowej w rejonie w ul. Traugutta i 
Niedziałkowskiego  w Policach - dotacja  dla ZWiK w Policach”.   
 

poz. 54B  Rozdz.90001 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6210 środki finansowe w wysokości 270 000 zł na 
realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa odcinków sieci 
kanalizacji sanitarnej i deszczowej w rejonie w ul. Energetyków  w 
Policach - dotacja  dla ZWiK w Policach”.   
 

poz. 66A  Rozdz.90095 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6050 środki finansowe w wysokości 30 000 zł na realizację 
zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa Cmentarza  w miejscowości 
Dębostrów-opracowanie dokumentacji projektowej”.  
  

poz. 66B  Rozdz.90095 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6050 środki finansowe w wysokości 20 000 zł na realizację 
zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa parkingu  na dz. nr 286/12 i 
3337/1 przy ul. Wyszyńskiego w Policach -opracowanie dokumentacji 
projektowej”.   

W dziale 921  



poz. 72B  Rozdz.92109 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6050 środki finansowe w wysokości 15 000 zł na realizację 
zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej 
w miejscowości Przęsocin-opracowanie dokumentacji projektowej ”.   

W dziale 926  
poz. 73B  Rozdz.92604 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, wprowadza się na 

paragrafie 6060 środki finansowe w wysokości 5 000 zł na realizację 
zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup zestawu multimedialnego 
(projektor, tablica, uchwyt) dla potrzeb GCEiR w Trzebieży, ul. 
Leśna15”. 
   

poz. 73C  Rozdz.92604 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6060 środki finansowe w wysokości 12 000 zł na realizację 
zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup urządzenia wielofunkcyjnego 
(ksero, drukarka, skaner) dla potrzeb OSiR w Policach, ul. Siedlecka 
2b”. 
   

poz. 73D  Rozdz.92604 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6060 środki finansowe w wysokości 22 000 zł na realizację 
zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup tablic reklamowych mocowanych 
w gruncie dla potrzeb OSiR w Policach, ul. Siedlecka 2b”.  

 
§ 2. Plan wydatków majątkowych stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3. Zobowiązuje się określone w planie wydziały i jednostki do realizacji planu 

wydatków majątkowych. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


